ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI

Facultatea: Administrarea Afacerilor, cu Predare in Limbi Straine

Programul: Analize de afaceri

LISTA REZULTATELOR LA INTERVIUL DE COMPETENTA LINGVISTICA

ADMITERE MASTERAT SEPTEMBRIE 2024

NC

Presedinte comisie de admitere,

Tiparit la data 04.09.2024 11:50
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Cod
4574
4588
4502
4613
4639
4478
4611
4600
4634

Rezultat
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Secretar comisie de admitere,
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